
·':

Kínmi' smbu'sz

uzzvřená dle § 4-09 a následně zákona č. 51311991 Sb. (Obchodní zákoňík)ř

v zííění.

Smkmní straní

Prodávájící : Dobráci s.t.c!.
Se sídlem : 4.6, 831 03 Bratislava -Slovensko
ič : 47 804 602
DIČ : SK 2Ci2410ů782..

<M4j?l í3raíis!ava lV. Oddíl: Stu, ří<io: 99214 l El

Bankovní spojení : CEKOSKE3X
číslo účtu: 4(ň01977891750(j
IBAN: SK79 7500 UOCíO 0040 3019· 7789
(dále jen prodávající)

!'='u.ií.cí : Město Nepomuk
Se sídlem : náměstí Augustina Němejce 63
335 01 Nepomuk, Česká repub|ik?
tč: 00256986
DIČ: CZ00256986
zasToupená Vladimír Vokurka, starosta města

(dále jen kupující)

2. Předmět smiouvy
(I) Prodávájící se tímto zavazáje dodat kupujícímu použitou požární eistemovou

auíomobiíovou stříkačku (CAS - MAN 12.224, barva červená,VN: VVMAL771096Y04733, datum
.příMášení 15AL 9999 a Hj dle zzdávaci dokumentace veřejné zakázky s názvem ,,Pořízení použité

cšsEemové automobilové stříkačky pro JSDH Dvorec" (dále jE'F ,,předmět koupě"), za podmínek
stanovených tcuio kupní smlouvu a nzbidkou prodávzjícího ze dne 27.11.2023 která je v souladu
s technickými a obchodními požadavky kupujícího jako zadavatele uvedené zakázky.
(2) podrobný popis předmětu koupě je uveden v příloze č 1 která je nedílnou součástí této kupní

smlouvy.
(3) Součástí dodávky je i protokol o platné technické kontrole STK a emisní kontrole ne sIarší než

30 dni.
(4) Kupující se zavazuje za dudaný předmět koupě zapkůt cenu '!¢2 yýši 2 způsobem stanoveným

v ČI. 3 této smbuvv.
(5) Případné potřebné změny předmětu této smlouvy, musí bYt projednány a cboustranně

odsouhfasm'y formou číslovaného písemného dodatku této smtcuvy.

3. Cena

Kupující je povinen a zavazuje se za předmět koupě, uvedený v či. 1 Této kupní smlouvy, zaplatit
prodávajícímu následující ktípni cenu:

Požární vozidlo - cisternová automobilová stříkačka: 82231 C',G'0 KČ bez DPH
DPH: 172685 Kč, Cena s DPH: 994995,00 Kč

Cetková cena obsahuje i veškeré ostatní náklady včetně dopravv.

_J



,a.

Cena za předmět koupě je spíztná íia zák!zdě daňového dc&Mu vystaveného prodá'.'ajicím. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsáni kontrdniho protokolu o spiúěni podmínek veřejné
zakázky s Uzvem: ,,PořízeM použité cistemové automobiiuů§ střák&Sky pm JS!?H Dvorec
stvrzeném podpisy oprávněných zástupců obou smluvních sUari.

4. Piatební podmMky

- Zadavatel uhradí eelkcmu cenu za vozidlo na základě Ůbúijsíía!7ného phdávajiáho p«ňokoíu"
a předání faktury dodavatelem.

- Lhůta sulaimsů faktury bude 7 dnů ode dne doručení zadavateli.
dodáni a místo plnění

{l) prodévající je povinen 2 zavazuje se dodat kupujícímu předmět koupě dle této kupní smlouvy
nejpozději do: 31.12.202"

{2) Místem odevzdáni a převzetf vozidla je sídlo grodávajicího.
(3) Pkdměí komě je ooráiměn iménen"í kuáMícího odebmt (břevzít starosta obce. oříríadN osoba

S Z u

Mm pověřená
(4j Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě-
(S) Kupující se zavazuje po oznámením prodávajícího že vozidlo je připraveno na odběr v rámci

" domluveného terminu kontroln iho dne vozidlo zkontrolovat o čem bude vypracován protokol.

{6)Vyplacení domluvené ceny je podmíněno násiedujícím:

al úspěšné proběhnuti technické a emisní kontroly vozidla

bl přihlášení vozidla do evidence v CZ "'

cil podepsán protokol o úspěšném splnění všech závazků ze strany prodávajícího kupujícím,
a to na základě úspěšného průběhu kontrolního dne.

el vystavením faktury.

Na základě všech, splněných podmínek v bode 5.6 se zavazuje kupující obratem uhradit fakturu
v stanovené lhůtě.

6. Viastnictví
(i) K přechodu nebezpečí škody na věci z prodávajícího na kupujícího dojde při předáni, na základě

oboustranně podepsaného předávacího píotokoiu, případně dodacího listu v místě plnění. Tímto
okamžikem přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinnosti s užíváním předmětu koupě
spojená.

(2) Předmět koupě je majeŤkem prodávajícího až ode dne úhrady celé, kupní ceny. Po zaplacení
přechází na kupujicího všechna práva s vlastnictvím předmětu koupě spojená.

(3) Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich
soupis bude součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu).

7. Záruční doba reklamace
(I ) prodávající 'posk'jtuje na dodaný předmět .koupě záruku v délce 12 měsíců. Tato záruční

doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu předávacího protokoiu, případně dodacího listu.
(2) Záruka prodávajícího se nevztahuje na běžně opotřebitelné součástky, vady způsobené

věkem, používáním, vady, které vzniknou po převzetí zařízení jeho nesprávnou obsluhou nebo
údržbou, případně násilným poškozením.



3

(3) Kupujicí zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně
dodacím listu zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.

(4) Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu koupě zjisti,
musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat formou písemné objednávky (e-mailem
dobrac@dobract.sk. případně dopisem) nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištěni závady.

(5) Reklamace musí obsahovat:

- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jménu a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu kcupě
- stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstraněni
(6) Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem

stanovení způsQbu odstranění, do 3 dnů od obdrženi písemné reklamace (počítají se pouze pracwní
dny) a to po dodaní předmětu reklamace do sídla prodávajícího.

(7) Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstraněni vady
odsouhlaseném oprávněnými zástupci obou stran.

8. Závěrečná ustanoveni

(1)Vztahy touto smlouvou upravené i neupravené se řidl příslušnými ustanoveními Obchodního

zákoníku.

(2)Zřňěný a doplněni této smlouvy mohou být učiněny pouze formou číslovaných písemných dodatků,

odsouhlasených oběma smluvními stranami.

(3)Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
.r(4)Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejí všechna práva

a povinnosti, které z této smlouvy vyplývají, na jejich právní nástupce.

(4) S ohledem na skutečnost, že dobu a obsah případných dalších opatření orgánů veřejné moci,
ohledně Covid - 19, jakož i rozsah jejich dopadů na splnitelnost povinnosti stran dle Smlouvy, nelze
v této chvíli předvídat, zavazuji se strany pro případ, že dojde k vydání dalších opatření v souvislosti
s výše uvedeným stavem nebo ke zvýšení rozsahu opatření stávajících tak, že to bude mít za
následek podstatnou změnu v možnosti kterékoliv ze stran plnit dle Smlouvy (dále jen nZPřiSnění
opatřeni"), a dotčená strana toto vůči druhé straně výslovně prohlásí, učinit následující kroky: k žádosti
zpřísněním opatřeni dotčené strany bude druhá strana souhlasit s prodloužením lhůt k plněni
dotčenou stranou, pokud je možnost takového plnění zpřísněním opatřeni dotčena, a to po dobu,
o kterou dotčená strana požádá, nejpozději však dc ukončeM t'vání zpřísněnj opatřeni, nejedRá-|i
se ze strany dotčené strany o zjevné zneužití tohoto práva. Nelze-li toto posečkání po druhé straně
spravedlivě požadovat, zůstává druhé straně zachováno právo od smlouvy odstoupit, pokud by tak
jinak učinit mohla, v tomto případě však druhé straně zaniká nárok na sankční plněni, které by jinak při
odstoupeni od Smlouvy této straně příslušelo;

m



4

(5)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž všechny mají platnost originálu a každý

z účastníků obdrží po jednom stejnopise.

(6) Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují podpis

svých oprávněných zástupců. -·,
.

V Bratislave, dne:8.12.2023 V

—_ 11 -12- 2023j4'?4S ,

b

prodávající : Kupující:

t

t

J


